ПРОТОКОЛ
Открытия, рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом запросе предложений в электронной форме

г. СанктПетербург N2 135ООЗПЭФ/2020ПСТ 20.10.2020

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Открытие, рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом запросе предложений в электронной форме N~ 32009556526 на поставку оборудования (далее — запрос
предложений) по лотам:
Лот J& 1: Поставка оборудоваы’я для выполнения работ по объекту «Строительство БКТП З в ЖК «ID Мурино» Всеволожского района»;
Лот .Kii 2: Поставка оборудования для выполнения работ по объекту «Строительство2 БКТП1О/0,4 кВ в Заневском с.п. Всеволожского района».

1.1. ОТКРЫТИЕ ЗАЯВОК на участие в запросе предложений.
ГIрисуiнсепвовали: РГ!. Гилев, ДС. Чехомов, Ж.В. Айгильдина, “Н. Магдеев, НА. Белякова, СА. ГIариiин

СЛУШАЛИ: Начальника сл:~жбЫи закупок Н.А. Белякову

Дата публикации Колво поступивших
Место публикации Дата и время открытия заявок на участие Адрес открытия заявок на участие заявок

извещения
на участие

www.zakupki. gov.ru
06.10.2020 www.loesk.ni 16.10.2020 09:30 (МСК) Единая электронная торговая площадка Лот N~ 1 —2 заявки

www.roseltorg.ni «ЕЭТП» (www.rosehorg.ru) Лот J’& 2 — 3 заявки

1.1.1. Начальником службы закупок в отношении заявок на участие в запросе предложений была объявлена информация о составе участников, их адреса, предложения
Претендентов. данная информация отражена в Таблице 1 — «Оценка и сопоставление заявок».

2. РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК:

2.1. Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе предложений проводилась комиссией в период с 09:30 (МСК) до 10:00 (МСК) 19.10.2020.
Присуiпствовали: Р.П. Гилев, Д. С. Чехомов, ЖВ. Айгwтьдица, “Н. Магдеев, НА. Белякова, СА. Париеин

2.2. На процедуру рассмотрения представлены заявки на участие в запросе предложений следующих Претендентов: Лот J’Г~ 1 — 000 «СТОРГЕ БК» Претендент N2 1, ОСО
«СЗП» Претендент N2 2; Лот J’& 2 — ООО «ЭТИ Групп» Претендент J”& 1, ОСО «ЗЕНЧА» Претендент N2 2, ООО «СЭП» Претендент N2 3.

2.3. Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе предложений на их соответствие требованиям и условиям, установленным документацией о запросе предложений, и
приняла следующие решения:

2.3.1. допустить к участию в запросе предложений и признать участниками запроса предложений заявки следующих Претендентов: Лот N2 1 — ОСО «СТОРГЕ БК»
Претендент N2 1, 000 «СЗП~ Претендент N2 2; Лот N2 2— ООО «ЭТИ Групп» Претендент N2 1, ООО «ЗЕНЧА» Претендент N~ 2, СОО «СЭП» Претендент J’& 3.

РЕЗУЛЬ ТА ТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: вЗАл —6 голосов, иПРОТИВя — 0 голосов, кВОЗДЕРЖИВАЮСЬя  0 голосов. Регдепие принято

З. ОЦЕНКА И СОПОСТАВЛЕНИЕ ЗАЯВОК:

3.1. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в запросе предложений проводилась комиссией в период с 09:30 (МСК) до 10:00 (МСК) 20.10.2020.
Прнсуiпсiпвовали: Р. П. Гипев, Д. С. Чехомов, Ж В. A йгильдина, Н.Н. Магдеев, НА. Белякова, СА. Парени”

3.2. На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в запросе предложений в электронной форме рассмотрены заявки участников запроса предложений, допущенных
к участию в запросе предложений.

Протокол заседания закупочной комиссии АО влОэска от 20.10.2020 Ne I 3500зПэФ/2020пст
Составлен в одном экземпляре и поялежит размещению на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru, на сайте АО иЛОЭСКа www.ioeskru и на w’vw.roseltorg.ru

3.3. Оценки по критериям в соответствии с требованиями и условиями, установленными в Извещении о проведении открытого

определены расчетным путем с учетом Постановления Правительства РФ от 16.09.20 16 J’L≥ 925.

Лот Х~i 1
Таблица 1 — «Оценка и сопоставление заявок»

запроса предложений в электронной форме,

Хе Участник I Заявка Срок поставки товара (календарные дии) Лст, предлагаемая стоимость, руб. (с НдС 20%)

000 <СТОРГЕ БК» Ng 1, 15.10.2020
50 11 177 226,00

ИНН 7820047915 в 18:04 (МСК)

1 Количество баллов по критериям оценки: 30 баллов 49 баллов

Итоговый рейтинг заявки (место): 2 Итого баллов: 79

000 «СЭП» I N0 2, 16.10.2020
30 10 952 565,00ИНН 7813647710 в09:17(МСК)

2 Количество баллов по критериям оценки: 50 баллов 50 баллов

Итоговый рейтииг заявки (место): 1 Итого баллов: 100

000 «Северозапад поставка»З Победип,ель, цена, предложепная ,юбеди,пелем. 10 952 565,00

Срок поставки товара: НМЦД  11 233 400,00
4 Критерии оценки. ое более 50 ~пяiпидесяищ) калеодароых дней с даты заключения договора.

РЕЗУЛЬ ТА ТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: ((ЗА)) —6 голосов, ((ПРОТИВ))  () голосов, ((ВО.i(ЕРЖИВАЮСЬ)) 0 голосов. Решение принято.

ЛотХ~2

Хе Участник Заявка Срок поставки товара (календарные дня) Лат, предлагаемая стоимость, руб. (с НДС 20%)

000 «ЭТИ Групп» N~ 1, 15.10.2020
40 10 090 000,00ИНН 7820047915 в 17:13(МСК)

1 Количество баллов по критериям оценки: 37,5 балла 50 баллов

Итоговый рейтинг заявки (место): 2 Итого баллов: 87,5

000 «ЗЕНЧА» N2 2, 15.10.2020
50 10 953 477,00ИНН 7702837755 в 18:20 (МСК)

2 Количество баллов по критериям оценки: 30 баллов 46,06 балла

Итоговый рейтинг заявки (место): З Итого баллов: 76,06
000 «СЭП» I Nо~ 3, 16.10.2020

30 10 773 307,00ИНН 7813647710 в09:18(МСК)
~ Количество баллов по критериям оценки: 50 баллов 46,83 балла

Итоговый рейтиНг заявки (место): 1 Итого баллов: 96,83

000 «Северозапад поставка»
4 Победитель, цена, предложенная победи,пелем. 10 773 307,00

Срок поставки нповара: НМЦД  11 008 520,005 Критерии оценки. ie более 50 ~ояонидесянп’~ казеидарных дней с даты заключепия договора:

4. РЕШИЛИ:

4.1. По результатам подсчета баллов закупочная комиссия

(Лот }& 2).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: кЗА)~ 6 голосов, ((ПРОТИВ)) 0 голосов, кВО?ДЕРЖИВАЮСЬ~~ —0 голосов. Решение принято.

приняла решение ранжировать заявки согласно данным Таблицы 1 — «Оценка и сопоставление заявок» (Лот N2 1),

РЕЗУЛЬ ТА ТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: ((ЗА)) —6 голосов, ((ПРОТИВ)) —0 голосов, ((ВО?ДЕРЖИВАЮСЬ)) —0 голосов. Решение принято.

Протокол заседания закупочной комиссии АО вЛОЭСКа от 20.10.2020 Ne I3500ЗПЭФ/2020ПСТ
Составлен в одном экземпляре и подлежит размещению на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок ‘чww.каkнрki.gоv.гu, на сайте АО «лОэсю> www ioesk.ru и на www.тоsеltогg.ГLL

4.2. Признать победителями открытого запроса предложений в электронной форме участников согласно Таблицы 1 — «Оценка и сопоставление заявок» Лот Nч 1 (графа 3), Лот

J’4Г!~ 2 (графа 4).
РЕЗУЛЬ ТА ТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: ~‘(З/b? — 6 голосов, еПРОТИВ — 0 голосов, еВОЗДЕРЖИВАЮСЬ — 0 голосов. Решение принято.

4.3. Поручить начальнику службы ~куюок НА. Беляковой в срок не более 20 (двадцати) календарных дней, но не ранее 10 (десяти) календарных дней с даты размещения

протокола на единой информационi.юй системе обеспечить заключение договоров с победителями запроса предложений согласно Таблице 2 — «детализация» и на условиях

оплаты:

Покупатель обязан оплатить стоимость поставленного товара в течение 15 (~пятнадцати,.) рабочих дней с даты подписания Покупателем товарной накпадной. Оnдата
производится путем перечисления денежных средств ва расчетный счет Поставщика, указанный в разделе 9 договора1 или иным, не запрещенным дейстQvющим
законодательством РФ способом. Обязанность Покупателя по onnaine считается исполненной с даты списания денежных средств с его расчетного счета. Покупатель вправе
в одностороннем порядке уменьшить сучму любых осуществляемых по договору ппатежей ва величину штрафных санкций, выставляемых Поставщику no договору При этом
данное уменьшение платежей не освобождает Поставщика от исполнения своих обязательств по договору. При наличии у Поставщика просроченной дебиторской
задолженности перед Покупателем г’о любому договору, заключенному Поставщиком и Покупателем, Покупатель имеет право в одностороннем порядке произвести зачет
просроченной дебиторской задолженности Поставщика с кредиторской задолженностью, возникающей у Покупателя по договору. При этом указанный зачет не освобождает
Поставщика от исполнения обязательспiв по договору.

Таблица 2— <~детализация»

Сл. N! Наименiв~iiие лота Срок поставки Место поставки Победитель, цена договора, руб.
лота (с “дС 20%)

1 2 3 4 5 6

Филиал
Поставка оборудования для выполнения работ по Не более 30 (тридцати) календарных 000

АО «ЛОЭСК»1 4423 объекту: Строительство БК’П 3 в ЖК «ID Мурино» дней с даты заключения договора «Северозапад поставка»
<Пригородные электросети» 10 952 565,00

Всеволожского района Всеволожский район ЛО

Филиал
Поставка оборудования длЯ выполнения работ по Не более 30 (тридцати) календарных АО «ЛОЭСК» 000

2 4611 объекту: Строительство2 ~КТП10/0,4 кВ в Заневском дней с даты заключения договора «Северозапад поставка»
«Пригородные электросети» 10 773 307,00

с.п. Всеволожского район~i г. Кудрово, ЛО_.....

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: ((ЗА)? —6 голосов1 ((ПРОТИВ)?  сов, еВОЗДЕРЖИВАЮСЬ —0 голосов. Решение принято.

_____________________________________ Р.П. Гилев

ПОДПИСИ, ПРИСУТСТВУЮЩИХ НА ЗАСЕДАНИИ:

Председатель комиссии:

Заместитель Председателя комиссии: д.С. Чехомов

Члены комиссии: _________________________________________ Ж.В. Айгильдина

Протокол составил Начальник службы зzкупок Н.А. Белякова.

~≤

z~

Н.Н. Магдеев

Н.А. Белякова

С.А. Паршин

Протокол заседания закупочной комиссии АО вЛОЭСК» от 20.10.2020 I’~ 13500ЗПЭФ/2020ПСт
Составлен в одном экземпляре и подле~кит размещению на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок www.zakupkLgov,ru, на сайте АО «ЛОЭСКа ‘vww.loesk.ru и на www.roseltorg.ru